
Dz-08.0021.20.2016 

 

 

Uchwała Nr XX/215/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

  

 

w sprawie: przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – Bulwar Poleski i Wołyński.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie pomiędzy jednostkami prawa trwałego zarządu w odniesieniu                           

do nieruchomości tworzących Bulwary Wisły tj. 

1. wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                     

w Krakowie na działkach nr 485/5, 485/11, 547/11, 456 obręb 10 Podgórze (Bulwar Poleski)                    

oraz działkach nr 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2 obręb 12 Podgórze (Bulwar Wołyński) 

2. ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie na działkach            

nr 485/5, 485/11, 547/11 obręb 10 Podgórze (Bulwar Poleski) oraz działkach nr 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 

5/2, 6/1, 6/2, 7/2 obręb 12 Podgórze (Bulwar Wołyński) 

w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-02.6844.3.15.2015.KA z dnia 11.03.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

     

                                                                                                             /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

W związku z powołaniem nowej jednostki ZZM i przekazaniem kompetencji z ZIKITu. 


